1 Nº 198 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO FUMPREF .................................................... 1

PORTARIA N.º 02/2022 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

 ..................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

009/2022...................................................................... 1

PORTARIA N.º 02/2022 DE 01 DE DEZEMBRO DE
2022

“Dispõe sobre a concessão do Benefício
PENSÃO PORMORTE ao Sr ANTONIO LUIZ DA
SILVA .”

A Diretora Executiva do FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE FATIMA
- TO - FUMPREF, no uso de suas atribuições legais a
ele conferido pela Lei Municipal n° 432/2017; e
Considerando o preenchimento dos pressupostos
legais fundamentados no Art. 40, § 7º, I e II da
CF/88 com redação da EC nº 41.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o benefício P ENSÃO P OR MORT
E, em decorrência do falecimento da servidora Sra.
MARIA JOSE MODESTO CARVALHO DA SILVA,

portadora da cédula de identidade RG nº 462663,
inscrita no CP F sob o nº 426.105.831-68, efetiva no
cargo de AP OSENTADORIA P OR T EMP O DE CONT
RIBUIÇÃO, lotada na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CEMEI 60% EFET IVOS CRECHE, com proventos INT
EGRAL, em favor do Sr. ANTONIO LUIZ DA SILVA ,
conforme processo administrativo do FUMPREF, n.º
2022.07.06064P, a partir da data do seu
falecimento, até posterior deliberação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

FAT IMA - TO, 01/12/2022.

MIDIANE RAMOS BORGES
Diretora executiva do FUMP REF

Homologo:

JOSE ANTONIO SANTOS ANDRADE

Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
009/2022

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO torna público o
resultado do Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº 009/2022, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LAVAGENS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL
DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA - TO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I. Em favor das
seguintes empresas: NOME: ELBER GOMES DA
SILVA CNPJ: 22.594.322/0001-49 ENDEREÇO:
AVENIDA BERNADO SAYAO, 0, LAVAJATO LIDER –
CENTRO REPRESENTANTE LEGAL NOME: ELBER

ATOS DO FUMPREF

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nº 198

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/198%20-%2021-12/DOEM%20-%20Nº%20198-%2021-12-2022.docx#_Toc122532704
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/198%20-%2021-12/DOEM%20-%20Nº%20198-%2021-12-2022.docx#_Toc122532706

2 Nº 198 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

GOMES DA SILVA CPF: 904.606.181-72. NOME:
WELINGTON BONFIM SOUZA MUTZ CNPJ:
18.215.109/0001-01 ENDEREÇO: ROD. BR 153 KM
538 MARG DIREITA, 0, POSTO MOURÃO - POSTO
MOURÃO REPRESENTANTE LEGAL NOME:
WELLINGTON BONFIM SOUZA MUTZ CPF:
052.905.121-44. NOME: MARCELO DA COSTA
ANDRADE CNPJ: 17.951.051/0001-00 ENDEREÇO:
AVENIDA BERNADO SAYAO, LAVAJATO LIDER –
CENTRO REPRESENTANTE LEGAL NOME: MARCELO
DA COSTA ANDRADE CPF: 014.129.471-03. Total do
certame R$ 124.530,00 (cento e vinte e quatro mil
quinhentos e trinta reais), Homologado em
06/12/2022.

FATIMA – TO 07 DE JANEIRO DE 2022.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal De Fátima – TO

		2022-12-21T17:59:09-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188